
Hamelandse Menners 

Uitslagen Pinkstermenconcours te Geesteren gld op 5 juni 2017 

Ring 1

Jury bij C: Beniers, G.

Schrijfster bij C: Mevr. Beniers

M/1sp-po-Z/1sp-po, proef 59/63 (5 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 16 Riechard Becker Ostara's Wilfred

2 6 Frans Van Tilburg Kitty

3 8 Lieke Van Amerongen Balou

4 5 Roland Jansen Wolbrand

x 22 Onne Verheul Kompas Gerwin

M/1sp-pa-Z/1sp-pa-ZZ/1sp-pa, proef 67/59/63 (7 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 18 Hans Ouwersloot Coco

2 7 André Meulenkamp Dazzler

3 10 Marc Wopereis Carola-woma

4 27 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint

5 30 Evert Lindeboom Torpedo Jw

6 19 Albert Reefhuis August

7 28 Hennie Vink Orchid's Buran

B/2sp-po, proef 55 (4 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 31 Rein Hazelaar Harry, Joep

2 37 Belinda Korten - Smees Storm, Voldemar V. Vries

3 3 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen Broek

4 51 Mirian Simmelink Mirjam, Esther

M/2sp-pa, proef 61 (2 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 50 Herman Simmelink Jelle S. Van Veld Olthof, Hilke S. Van Veld Olthof

2 36 Harrie Niesink Jarno, Jort

BB/2sp-po-BB/1sp-po, proef 55 (3 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 43 Henk Ligtenbarg Mark

2 39 Henk Wesseldijk Igor

3 44 Bianca ten Elshof Tina en Kleintje



Ring 2

Jury bij C: Wilbrink - Brinkman, G.J.

Schrijfster bij C: Mevr. Krijgsman

M/1sp-po-Z/1sp-po, proef 58/62 (6 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 16 Riechard Becker Ostara's Wilfred

2 6 Frans Van Tilburg Kitty

3 20 Natasja Verheul - Zegel Kompas Gerwin

4 5 Roland Jansen Wolbrand

8 Lieke Van Amerongen Balou

6 21 Natasja Verheul - Zegel Peerke

M/1sp-pa-Z/1sp-pa-ZZ/1sp-pa, proef 66/58/62 (7 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 18 Hans Ouwersloot Coco

2 10 Marc Wopereis Carola-woma

3 7 André Meulenkamp Dazzler

4 27 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint

5 19 Albert Reefhuis August

6 28 Hennie Vink Orchid's Buran

7 30 Evert Lindeboom Torpedo Jw

B/2sp-po, proef 54 (4 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 37 Belinda Korten - Smees Storm, Voldemar V. Vries

2 31 Rein Hazelaar Harry, Joep

3 3 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen Broek

4 51 Mirian Simmelink Mirjam, Esther

M/2sp-pa, proef 60 (2 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 50 Herman Simmelink Jelle S. Van Veld Olthof, Hilke S. Van Veld Olthof

2 36 Harrie Niesink Jarno, Jort

BB/2sp-po, proef 54 (2 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 43 Gertjan van Boven span

2 44 Bianca ten Elshof Tina en Kleintje



BB/1sp-po, proef 54 (3 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 43 Henk Ligtenbarg Mark

2 42 Gertjan van Boven enkelspan

3 40 Anne Maassen Igor

Ring 3

Jury bij C: Amerongen, H.P. Van

Schrijfster bij C: mevr H. Sprukkelhorst

B/1sp-po-L/1sp-po, proef 55/57 (5 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 4 Gerrit Haytink Colinda

2 32 Linda Voskamp Twickels Jolie

3 13 Gerina Mengerink - Kruger Athene

4 12 Gerina Mengerink - Kruger Wijsneus

5 35 Iris Te Ronde Gijs

x 11 Bertie Mengerink Seven

B/1sp-pa, proef 55 (4 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 52 Cindy Ten Broeke Heraut

2 53 Willy Pot Adelheids Maestro

3 15 Mark Biesheuvel Lenka

x 2 Jan willem Buitenhuis bommel

L/1sp-pa, proef 57 (4 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 14 Asje De Vries - Willems Daido

2 9 Nicole Huiskes Aurick

3 17 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro

4 26 Truus Middelkoop - Wastenecker Geertje

BB/1sp-pa-BB/1sp-pa, proef 55/57 (5 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 46 Carina Jansen High Five

2 38 Selinde Biesheuvel Sascha

3 41 Willy Hartjes Ollie

4 54 Jan Kelderman Gaby Day



5 47 Frank Groeneveld Zinova

Ring 4

Jury bij C: Hulst - Bakker, W.L. Van

Schrijfster bij C: Mevr. J. Berenschot

B/1sp-po-L/1sp-po, proef 54/56 (6 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 32

2 13 Gerina Mengerink - Kruger Athene

3 35 Iris Te Ronde Gijs

4 4 Gerrit Haytink Colinda

5 23 Onne Verheul Peerke

6 12 Gerina Mengerink - Kruger Wijsneus

x 11 Bertie Mengerink Seven

B/1sp-pa, proef 54 (4 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 52 Cindy Ten Broeke Heraut

2 15 Mark Biesheuvel Lenka

3 53 Willy Pot Adelheids Maestro

4 2 Jan willem Buitenhuis bommel

L/1sp-pa, proef 56 (4 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 9 Nicole Huiskes Aurick

2 26 Truus Middelkoop - Wastenecker Geertje

3 17 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro

4 14 Asje De Vries - Willems Daido

BB/1sp-pa-BB/1sp-pa, proef 54/56 (5 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 46 Carina Jansen High Five

2 41 Willy Hartjes Ollie

3 38 Selinde Biesheuvel Sascha

4 54 Jan Kelderman Gaby Day

5 47 Frank Groeneveld Zinova

Extra prijzen  beschikbaar gesteld door  :

Paarden en Pony scheerbedrijf CLIP and SHINE uit Klarenbeek voor 

Beste menproef pony's :



Linda Voskamp Twickels Jolie

Beste menproef paarden:

Cindy Ten Broeke Heraut

Vaardigheid

Jury: Mijnheer, R.

Jury: Wisseborn - Wielheesen, H.E.

Secr. J. Wisseborn

L/1sp-po-M/1sp-po (6 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 1 Wouter Lenderink Iwan

2 24 Natasja Verheul - Zegel Miracle's Easy Ysabella

3 25 Onne Verheul Miracle's Easy Ysabella

4 35 Iris Te Ronde Gijs

5 16 Riechard Becker Ostara's Wilfred

6 6 Frans Van Tilburg Kitty

x 11 Bertie Mengerink Seven

L/1sp-pa (8 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 14 Asje De Vries - Willems Daido

2 10 Marc Wopereis Carola-woma

3 15 Mark Biesheuvel Lenka

4 52 Cindy Ten Broeke Heraut

5 26 Truus Middelkoop - Wastenecker Geertje

6 2 Jan willem Buitenhuis bommel

7 53 Willy Pot Adelheids Maestro

8 9 Nicole Huiskes Aurick

L/2sp-po (2 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 3 Jorn Elburg Lucky, Valetta V.d. Hoogen Broek

2 51 Mirian Simmelink Mirjam, Esther

Z/1sp-po-ZZ/1sp-po (6 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 21 Natasja Verheul - Zegel Peerke

2 23 Onne Verheul Peerke

3 22 Onne Verheul Kompas Gerwin

4 20 Natasja Verheul - Zegel Kompas Gerwin

5 8 Lieke Van Amerongen Balou



6 5 Roland Jansen Wolbrand

Z/1sp-pa-M/1sp-pa-ZZ/1sp-pa (6 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 17 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro

2 18 Hans Ouwersloot Coco

3 7 André Meulenkamp Dazzler

4 27 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint

5 19 Albert Reefhuis August

6 30 Evert Lindeboom Torpedo Jw

Z/2sp-pa-M/2sp-pa (2 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 50 Herman Simmelink Jelle S. Van Veld Olthof, Hilke S. Van Veld Olthof

2 36 Harrie Niesink Jarno, Jort

BB/1sp-po, 1e parcours (5 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 40 Anne Maassen Igor

2 49 Karin Lenderink Iwan

3 39 Henk Wesseldijk Igor

4 43 Henk Ligenbarg Mark

5 42 Gertjan van Boven enkelspan

BB/1sp-pa, 1e parcours (5 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 47 Frank Groeneveld Zinova

2 41 Willy Hartjes Ollie

3 54 Jan Kelderman Gaby Day

4 38 Selinde Biesheuvel Sascha

5 46 Carina Jansen High Five

BB/2sp-po, 1e parcours (2 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard

1 43 Gertjan van Boven span

2 44 Bianca ten Elshof Tina en Kleintje



Kl. Cat. Vereniging ptn.

M 1-po in Stap En Draf, MV. 197,5

M 1-po Waal En Linge, MV. 190

Z 1-po Koets'n Keerl's, MV. De 180,5

M 1-po Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV. 180

M 1-po Deventer '85, MV. Uit3

Kl. Cat. Vereniging ptn.

ZZ 1-pa Sterruiters, MV. De 208

M 1-pa Koets'n Keerl's, MV. De 201,5

M 1-pa Hamelandse Menners, MV. 195

M 1-pa Onder De Zweppe, MV. 186,5

Z 1-pa Hamelandse Menners, MV. 185,5

ZZ 1-pa Bosruiters, MV. De 185

M 1-pa Oud Gerij Winterswijk e.o., MV. 181

Kl. Cat. Vereniging ptn.

B 2-po Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het 192,5

B 2-po Onder De Zweppe, MV. 191

B 2-po Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De 188

B 2-po Koets'n Keerl's, MV. De 181

Kl. Cat. Vereniging ptn.

M 2-pa Koets'n Keerl's, MV. De 187,5

M 2-pa in Stap En Draf, MV. 167,5

Kl. Cat. Vereniging ptn.

BB 1-po Hamelandse Menners, MV. 204

BB 1-po Hamelandse Menners, MV. 187,5

BB 2-po Molenruiters, RV. 175



Kl. Cat. Vereniging ptn.

M 1-po in Stap En Draf, MV. 194,5

M 1-po Waal En Linge, MV. 187

M 1-po Deventer '85, MV. 180,5

M 1-po Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV. 172,5

Z 1-po Koets'n Keerl's, MV. De 172,5

M 1-po Deventer '85, MV. 166,5

Kl. Cat. Vereniging ptn.

ZZ 1-pa Sterruiters, MV. De 206,5

M 1-pa Hamelandse Menners, MV. 197

M 1-pa Koets'n Keerl's, MV. De 194,5

M 1-pa Onder De Zweppe, MV. 188,5

ZZ 1-pa Bosruiters, MV. De 179

M 1-pa Oud Gerij Winterswijk e.o., MV. 168,5

Z 1-pa Hamelandse Menners, MV. 168

Kl. Cat. Vereniging ptn.

B 2-po Onder De Zweppe, MV. 194,5

B 2-po Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het 175,5

B 2-po Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De 170,5

B 2-po Koets'n Keerl's, MV. De 166,5

Kl. Cat. Vereniging ptn.

M 2-pa Koets'n Keerl's, MV. De 185

M 2-pa in Stap En Draf, MV. 170,5

Kl. Cat. Vereniging ptn.

BB 2-po Diepenheim, MV. 166

BB 2-po Molenruiters, RV. 165



Kl. Cat. Vereniging ptn.

BB 1-po Hamelandse Menners, MV. 180,5

BB 1-po Diepenheim, MV. 176

BB 1-po Hamelandse Menners, MV. 174

Kl. Cat. Vereniging ptn.

B 1-po Hamelandse Menners, MV. 178

B 1-po Achter 't Peerd, MV. 177

L 1-po Hamelandse Menners, MV. 177

L 1-po Hamelandse Menners, MV. 171

L 1-po Onder De Zweppe, MV. 168

B 1-po Hamelandse Menners, MV. NG

Kl. Cat. Vereniging ptn.

B 1-pa Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV. 199

B 1-pa Sterruiters, MV. De 183

B 1-pa Achter 't Peerd, MV. 178

B 1-pa Koets'n Keerl's, MV. De Uit10

Kl. Cat. Vereniging ptn.

L 1-pa Bosruiters, MV. De 196

L 1-pa Vrienden v/h Aangespannen Paard Velp e.o., MV.195

L 1-pa Bergmenners, MV. De 186

L 1-pa Onder De Zweppe, MV. 179

Kl. Cat. Vereniging ptn.

BB 1-pa Mars, PSV de 194

BB 1-pa Achter 't Peerd, MV. 188

BB 1-pa In Stap en Draf, MV 183

BB 1-pa Menclub Markelo, MV. 160



BB 1-pa Eschruiters, MV. De 157

Kl. Cat. Vereniging ptn.

L 1-po Hamelandse Menners, MV. 202,5

L 1-po Onder De Zweppe, MV. 186,5

B 1-po Hamelandse Menners, MV. 185,5

L 1-po Deventer '85, MV. 183

L 1-po Hamelandse Menners, MV. 164

B 1-po Hamelandse Menners, MV. NG

Kl. Cat. Vereniging ptn.

B 1-pa Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV. 209

B 1-pa Achter 't Peerd, MV. 183,5

B 1-pa Sterruiters, MV. De 173

B 1-pa Koets'n Keerl's, MV. De 156,5

Kl. Cat. Vereniging ptn.

L 1-pa Vrienden v/h Aangespannen Paard Velp e.o., MV.184,5

L 1-pa Onder De Zweppe, MV. 183

L 1-pa Bergmenners, MV. De 182

L 1-pa Bosruiters, MV. De 181,5

Kl. Cat. Vereniging ptn.

BB 1-pa Mars, PSV de 198

BB 1-pa In Stap en Draf, MV 192,5

BB 1-pa Achter 't Peerd, MV. 182,5

BB 1-pa Menclub Markelo, MV. 151,5

BB 1-pa Eschruiters, MV. De 140

behaalde punten 



Achter 't Peerd, MV. 207

Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV. 209

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

M 1-po Sterruiters, MV. De 0 2,2053 3 1,1921

L 1-po Deventer '85, MV. 0 2,52 3 1,3224

L 1-po Deventer '85, MV. 0 2,3688 3 1,3935

L 1-po Onder De Zweppe, MV. 3 2,2922

M 1-po in Stap En Draf, MV. 6 2,5878

M 1-po Waal En Linge, MV. 15 2,4594

L 1-po Hamelandse Menners, MV. NG

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

L 1-pa Bosruiters, MV. De 0 2,5323 3 14292

L 1-pa Hamelandse Menners, MV. 0 3,0208 Uit10

L 1-pa Achter 't Peerd, MV. 3 2,4254

L 1-pa Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV. 3 2,5555

L 1-pa Onder De Zweppe, MV. 6 2,5546

L 1-pa Koets'n Keerl's, MV. De 14,5 3,2082

L 1-pa Sterruiters, MV. De 18 2,5847

L 1-pa Vrienden v/h Aangespannen Paard Velp e.o., MV.37,5 3,2092

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

L 2-po Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De 0 2,4949 0 1,3091

L 2-po Koets'n Keerl's, MV. De 6,5 3,0475

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

ZZ 1-po Deventer '85, MV. 0 2,3592 3 1,3112

ZZ 1-po Deventer '85, MV. 0 2,3933 9 1,3295

ZZ 1-po Deventer '85, MV. 0 2,3153 Uit10

ZZ 1-po Deventer '85, MV. 3 2,3984

ZZ 1-po Koets'n Keerl's, MV. De 6 2,3457



Z 1-po Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV. 12 2,38

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

M 1-pa Bergmenners, MV. De 0 2,5775 9 1,4494

ZZ 1-pa Sterruiters, MV. De 3 2,4043

M 1-pa Koets'n Keerl's, MV. De 3 2,483

M 1-pa Onder De Zweppe, MV. 6 2,456

Z 1-pa Bosruiters, MV. De 9 2,5108

M 1-pa Hamelandse Menners, MV. 12,5 3,0678

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

M 2-pa Koets'n Keerl's, MV. De 9 3,0878

Z 2-pa in Stap En Draf, MV. 30,5 3,3872

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

BB 1-po Hamelandse Menners, MV. 0 2,496 0 1,42

BB 1-po Sterruiters, MV. De 3 2,5005

BB 1-po Hamelandse Menners, MV. 6 2,4962

BB 1-po Hamelandse Menners, MV. 7,5 3,126

BB 1-po Diepenheim, MV. 38 4,1307

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

BB 1-pa Eschruiters, MV. De 9 2,4805

BB 1-pa In Stap en Draf, MV 9 2,4989

BB 1-pa Menclub Markelo, MV. 9 3,0017

BB 1-pa Achter 't Peerd, MV. 12 2,5022

BB 1-pa Mars, PSV de 14,5 3,2068

Kl. Cat. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

BB 2-po Diepenheim, MV. 7,5 3,0612

BB 2-po Molenruiters, RV. 9 3,0919


